NAZWA VAPOROIL LD AA
Ekstra lekki wąż polecany do systemów recyrkulacji oparów w systemach
przeładunkowych paliw płynnych; od autocystern, poprzez przeładunki kolejowe
aż po przeładunki morskie ship-to-ship i ship-to-shore - benzyn, oleju
napędowego i podobnych produktów ropopchodnych. Ekstra lekki, elastyczny,
odporny na związki aromatyczne do 100% oraz dodatki MTBE.
Wersja AA: spirala wewnętrzna i zewnętrzna z aluminium
Zgodny z normą EN 13765:2018 Typ 1, spełnia wymagania  USCG Marine

Ciśnienie
rozrywające
(bar)
 Podciśnienie
(mH2O)
Mini.
promień
zagięcia
(mm)
Standard.
długość
rolki
(m)
 Ciężar
(kg/m)
VAPOROIL LD AA-040 40 5 20 7 100 40 0.64
VAPOROIL LD AA-050 50 5 20 7 150 40 0.89
VAPOROIL LD AA-065 65 5 20 7 200 40 1.12
VAPOROIL LD AA-075 75 5 20 7 250 40 1.44
VAPOROIL LD AA-100 100 5 20 7 300 40 1.79
VAPOROIL LD AA-125 125 5 20 7 400 40 2.85
VAPOROIL LD AA-150 150 5 20 7 500 40 4.09
VAPOROIL LD AA-200 200 5 20 7 740 40 5.61
VAPOROIL LD AA-250 250 5 20 7 1000 25 8.68
VAPOROIL LD AA-300 300 5 20 7 1200 25 12.49
W Ę Ż E  I  S Z Y B K O Z Ł Ą C Z A  D L A  P R Z E M Y S Ł U
TICON sp. zo.o.
62-020 Swarzędz
Jasin ul. Poznańska 37